Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian planu wydatków majątkowych:

Dział 010 rozdz. 01010 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 150.000,00 zł zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gm. Gostynin – 40 szt”,  wprowadza się do budżetu kwotę 150.000,00 zł  -  środki pozyskane  z innych źródeł.

Dział 010 rozdz. 01041  - zwiększa się plan wydatków o kwotę:  646.000,00 zł  zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla wsi Osiny – II etap i Jastrzębi i dł. sieci- 14.765 mb/p.51 szt. oraz budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i pompowniami dla wsi Dąbrówka, Górki Drugie i części wsi Baby Górne dł. sieci 9.184 mb/p.51”. Źródła finansowania – dochody własne.

Kwota zwiększeń  w dziale 010 – 796.000,00 zł.

Dział 801 rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 283.246,00 zł zadania inwestycyjnego pn.”Budowa obiektów sportowych oraz placów zabaw na terenie Gminy Gostynin”. Zadanie inwestycyjne „Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Solcu – ogrodzenie boiska szkolnego i uzupełnienie bieżni, wykonanie placu zabaw” zgodnie z umową Nr 00151-6930-UM0730153/10 RW.II./BW/0219.11-153/10.                                                                                                                           Kwota zwiększeń w dziale 801 – 283.246,00 zł

Łączna kwota zwiększeń wydatków majątkowych: 1.079.246,00 zł

Dokonuje się zamian planu wydatków bieżących:

Dział 750 rozdz. 75023 –przesuwa się  kwotę 4.162,00 zł z planu wydatków  dodatkowych wynagrodzeń  rocznych, na  wynagrodzenia bezosobowe.

Dział 750 rozdział. 75056 – zwiększa się plan wydatków związanych ze spisem powszechnym  o kwotę 13.282,00 zł zgodnie z pismem nr PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011, WO-4551-21(31)/2011, WO-4551-20(250)2011. Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – kwotę 7.966,00 zł, składki na ubezpieczenie społeczne – kwotę 680,00 zł, składki na Fundusz Pracy – kwotę 136,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe – kwotę 4.500,00 zł.

Kwota zwiększeń w dziale 750 – 13.282,00 zł

Dział 756 rozdział 75647 -  zwiększa się plan wydatków w rozdz. „Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem „ o kwotę 5.000,00 zł

-  zakup usług pozostałych zwiększa się plan o  kwotę 8.000,00 zł ( wykonanie i montaż tablic sołeckich)

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 3.000,00 zł

Łączna kwota zwiększenia : 5.000,00 zł

Dział 757 rozdział 75702 –obsługa długu publicznego przesuwa się kwotę 130.000,00 zł z  odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  oraz innych instrumentów finansowych, związanych  z obsługą długu krajowego ( z uwagi na błędną klasyfikację) na odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek ( zastosowanie właściwej klasyfikacji budżetowej).

Zwiększa się plan wydatków do kwoty 174.000,00 zł.

Kwota zwiększenia w planie wydatków w dziale 757 – 44.000,00 zł.

Dział 801 rozdział 80110 -  dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 107.131,00 zł z tytułu zwrotu do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji oświatowej za lata poprzednie. Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia wydatków z  wynagrodzeń osobowych  pracowników o kwotę 107.131,00 zł

Kwota  przesunięć wydatków : 107.131,00 zł

Dział 852 rozdział 85219 – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 18.100,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników  zgodnie z pismem 

Nr FIN –I.3111.62.2011.852

Dział 854 rozdział 85415 – dokonuje się zwiększenia wydatków pomocy materialnej dla uczniów o kwotę  31.100,00 zł z przeznaczeniem na inne formy pomocy zgodnie z pismem  Nr: FIN-I.3111.35.2011.854

Dział 900 – zwiększa się plan wydatków gospodarki komunalnej i ochrony środowiska o kwotę 3.000,00 zł ( wydatki związane  z FOŚ).

Przesuwa się kwotę : 15.000,00 zł z rozdz. 90095 ( zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych) do rozdziału 90019 ( zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych)  - zastosowanie właściwej klasyfikacji budżetowej wydatków , dot. ochrony środowiska. Jednocześnie zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł w/w wydatki o uzyskany wpływ z Urzędu Marszałkowskiego na FOŚ.

Kwota zwiększeń w dziale 900  -   3.000,00 zł

Łączna kwota zwiększeń wydatków bieżących:        114.482,00 zł

